
P O W I A T O W Y   I N S P E K T O R A T   N A D Z O R U   B U D O W L A N E G O         

        w  K Ę P N I E 

ul. Kościuszki 9, 63-600 Kępno,  tel. /fax  62-78-28-952,  62-78-28-947,  e-mail: pinb@powiatkepno.pl 

  

 
AW 

ZARZĄDZENIE  

z dnia 18.12.2020 r. 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie 

 

w sprawie udzielenia pracownikom Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Kępnie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy              

(t.j. Dz.U.2020.1320, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Kępnie  - w zamian za święto przypadające w 

sobotę w dniu 26 grudnia 2020 r. obniżające w przyjętym okresie rozliczeniowym 

wymiar czasu pracy o 8 godzin. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Kępnie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w 

siedzibie Inspektoratu – na drzwiach wejściowych i na tablicy ogłoszeń oraz poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Powiatowy Inspektor  

Nadzoru Budowlanego w Kępnie 

Artur Wójcik 

 


